
I llllllll li/I lll/11 Ill/ li/li/ Ill li/li Ill/I Ill/I li/li 1111111111 /Ill !Ill
NAKIP0000107

crystalis 
Crystalis s.r.o. 
Antala Staška 1075/41 a 
140 00 - Praha 4 

1.1. 

1.2. 

water IČO: 497 11 385, DIČ: CZ49711385

Smlouva o pronájmu - 2016/026 NAKIT 
(uzavřená podle§ 2201 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

Název: 
Zastoupen: 

Sídlo: 

1. Smluvní strany

Zápis v OR: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Kontaktní osoba: 

Crystalis s.r.o. 

......., obchodním ředitelem -na základě plné moci Praha 4, 
Antala Staška 1075/41a, PSČ 140 00 

Městský soud v Praze, sp. zn. C 22995 

49711385 

CZ49711385 

 

 

Název: 

Zastoupen: 

Sídlo: 

Zápis v OR: 

Praze 

(dále jen „Crystalis") 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

(NAKIT, s. p.} 

 -ředitelem 

101 00, Praha 10 - Vršovice, Kodaňská 

A 77322 vedená Městského soudu v 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

04767543 

CZ047675/l.3 

Kontaktní osoba:  (dále jen „Klient") 

Společně též „smluvní strany" 

2. Předmět, místo, doba a způsob plnění

2.1. Crystalis se podpisem této smlouvy zavazuje pro Klienta přenechat k dočasnému užívání 1 ks 

barelového stáčecího přístroje Crystalis EMPIRE (dále jen „Předmět nájmu"), vč. jeho instalace a dále provádět 

4x ročně po dobu užívání Předmětu nájmu sanitaci. Crystalis se současně s Předmětem nájmu zavazuje dodat 

Klientovi pravidelně v každém kalendářním měsíci po dobu trvání této smlouvy, barely s obsahem pramenité 

vody Crystalis (1 barel= 18,9 L), a to v maximálním počtu 20 ks 

(vše dohromady jen „Předmět plnění"), 

2.2. Klient se zavazuje za poskytnutí Předmětu plnění dle odst. 2.1 smlouvy platit sjednané nájemné. 

V případě, že Klient za příslušný kalendářní měsíc nespotřebuje 20 ks barelů pramenité vody Crystalis, nemá tato 

skutečnost vliv na výši sjednaného nájemného dle čl. S odst. 5.1 této smlouvy. 

2.3. Crystalis na svojí výlučnou odpovědnost výslovně prohlašuje, že pramenitá voda Crystalis odpovídá všem 

požadavkům specifikovaných vyhláškou ministerstva zdravotnictví č. 275/2004 Sb., o požadavcích na jakost a 

zdravotní nezávadnost balených vod a způsobu jejich úpravy, v platném znění. Všechny potřebné atesty o kvalitě 



Crystalis s.r.o. 
Antala Staška 1075/41 a 
140 00 - Praha 4 

IČO: 497 11 385, DIČ: CZ49711385 

pramenité vody resp. prohlášení o shodě (dále jen „Prohlášení o kvalitě"). Prohlášení o kvalitě tvoří Přílohu č. 1 

této smlouvy. 

2.4. Crystalis na svojí výlučnou odpovědnost výslovně prohlašuje, že stáčecí přístroj Crystalis EMPIRE 

odpovídá platným normám a předpisům dle zák. č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně 

a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a nařízeními vlády. ES prohlášení o shodě tvoří Přílohu 

č. 2 této smlouvy. 

2.5. Místo plnění je Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice, není-li mezi smluvními stranami 

dohodnuto jinak. 

2.6. Crystalis se zavazuje předat Klientovi do užívání Předmět nájmu do 24 hodin od podpisu této smlouvy, 

vč. S ks barelů pramenité vody Crystalis. 

2.7. Další plnění spočívající v doobjednávce barelů pramenité vody Crystalis v rámci každého kalendářního 

měsíce budou uskutečňována na základě písemných objednávek (dále jen „objednávka"), přičemž minimální 

odběr na jednu objednávku jsou minimálně tři (3) barely pramenité vody Crystalis. Objednávkou se rozumí 

uvedení místa a doby plnění a dále počet barelů pramenité vody Crystalis a je Crystalis oznámena 

prostřednictvím telefonu nebo elektronické pošty (e-mailu). Objednávky budou v rámci každého kalendářního 

měsíce vystavovány kontaktní osobou Klienta tak, aby maximální odběr barelů pramenité vody Crystalis v 

jednom kalendářním měsíci nepřesáhl počet uvedený v odst. 2. 1. této smlouvy. 

2.8. Objednávku barelů pramenité vody Crystalis dle odst. 2. 7 smlouvy může Klient učinit telefonicky na čísle 

844 844 444nebo e-mailem na  Uzávěrka přijímání objednávek je v pracovních dnech do 17:00 hod. Objednávky 

přijaté po tomto termínu budou zpracovány následující pracovní den. Crystalis je povinen, Klientem 

uskutečněnou objednávku, písemně na emailovou adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v přiměřené lhůtě 

potvrdit tak, aby byly barely pramenité vody Crystalis Klientovi dodány nejpozději ve lhůtě uvedené v odst. 2.9 

této smlouvy. 

2.9. Nebude-li mezi Crystalis a Klientem v době učinění objednávky dohodnuto jinak, je standardní lhůta pro 

dodání objednaných barelů pramenité vody Crystalis 24 hodin od objednání, nejdéle však 72 hodin. 

2.10. Pro vyloučení případných pochybností smluvní strany uvádějí, že k Předmětu nájmu a k barelům na 

Klienta nepřechází vlastnické právo. 





Crystalis s.r.o. 

Antala Staška 1075/41 a 
140 00 - Praha 4 

IČO: 497 11 385, DIČ: CZ49711385 

• V případě, že Crystalis splňuje podmínku § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů, je povinen tuto skutečnost oznámit v rámci
každého vystaveného daňového dokladu.

6. 3. V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystaven v souladu s touto 
Smlouvou, je Klient oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění Crystalis, aniž se dostane do prodlení 
se splatností. Lhůta splatnosti 30 kalendářních dní počíná běžet znovu od data doručení doplněného/opraveného 
daňového dokladu Klientovi. 
6. 4. Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dní ode dne doručení Klientovi. Crystalis odešle 
vystavený daňový doklad (fakturu) nejdéle do pěti (5) kalendářních dnů od jeho vystavení: 

a) buď doporučeným dopisem na adresu:

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p. 

Kodaňská 1441/46 

101 00 Praha 10 - Vršovice 

b) nebo elektronicky:

za předpokladu splnění veškerých podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména z 

ustanovení§ 34 zákona o DPH, ve formátu pdf., opatřený elektronickým podpisem (elektronická faktura) 

spolu s dalšími přílohami (pokud jsou smluvně požadovány), jako přílohu emailové zprávy na e-mailovou 

adresu Klienta nebo do datové schránky Klienta. 

ID Datové schránky: 

e-mail: 

Elektronická faktura se považuje za doručenou dnem odeslání e-mailové zprávy, obsahující jako přílohu 

elektronickou fakturu, na e-mailovou adresu Klienta nebo dle pravidel doručování do datových schránek. 

6. 5. Klient neposkytuje Crystalis jakékoli zálohy. 

6. 6. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z účtu Klienta. 

6. 7. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění správcem daně 
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že poskytovatel zdanitelného plnění (dále též 
„Crystalis") je nespolehlivým plátcem ve smyslu§ 106a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"), nebo má-li být platba za zdanitelné plnění uskutečněné Crystalis v 
tuzemsku zcela nebo z části poukázána na bankovní účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo 
tuzemsko, je příjemce zdanitelného plnění (dále též „Klient") oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané 
hodnoty zaplatit přímo na bankovní účet správce daně ve smyslu § 109a zákona o DPH. Na bankovní účet Klienta 
bude v tomto případě uhrazena část nájemného odpovídající výši základu daně z přidané hodnoty. Úhrada 
nájemného (základu daně) provedená Klientem bude považována za řádnou úhradu nájemného za plnění 
poskytnutého dle smlouvy. 

6. 8. Bankovní účet uvedený na daňovém dokladu, na který bude ze strany Crystalis požadována úhrada 
nájemného za poskytnuté zdanitelné plnění, musí být Crystalis zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup 
ve smyslu § 96 zákona o DPH. Smluvní strany se výslovně dohodly, že pokud číslo bankovního účtu Crystalis, na 
který bude ze strany Crystalis požadována úhrada nájemného za poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného 
daňového dokladu, nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona o DPH a 
nájemné za poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu přesahuje limit uvedený v § 109 
odst. 2 písm. c) zákona o DPH, je Klient oprávněn zaslat daňový doklad zpět Crystalis k opravě. V takovém případě 
se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet dnem doručení opraveného daňového dokladu 
s uvedením správného bankovního účtu Crystalis, tj. bankovního účtu zveřejněného správcem daně . 

. "" 



7.Sankce

Crystalis s.r.o. 
Antala Staška 1075/41 a 
140 00 - Praha 4 

IČO: 497 11 385, DIČ: CZ49711385 

7.1. Je-li Crystalis v prodlení s poskytnutím Předmětu nájmu, vč. 5 ks barelů pramenité vody Crystalis dle čl. 
2 odst. 2.6 smlouvy, je Klient oprávněn vyúčtovat a Crystalis povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 %
z nájemného dle čl. 3 odst. 3.1 smlouvy za každý započatý kalendářní den. 

7.2. Je-li Crystalis v prodlení s poskytnutím barelů pramenité vody Crystalis na základě objednávky učiněné
Klientem dle čl. 2 odst. 2.7 smlouvy v termínu dle čl. 2 odst. 2.9 smlouvy, je Klient oprávněn vyúčtovat a
Crystalis povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nájemného za neposkytnutí objednaných počtů 
barelů pramenité vody Crystalis za každý započatý kalendářní den. 

7 .3. V případě prodlení Klienta se zaplacením nájemného na základě řádně vystavených a doručených faktur, 
je Klient povinen zaplatit Crystalis zákonný úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 321/2013 Sb., kterým se určuje 
výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku
a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob. 

7.4. Uplatněním smluvní pokuty není nijak dotčeno právo Klienta na náhradu skutečně vzniklé škody a ušlý 
zisk v celém rozsahu způsobené újmy. Smluvní strany pro vyloučení případných pochybností sjednávají, že 
ustanovení§ 2050 občanského zákoníku se nepoužije. 

8. Pojištění

8.1. Crystalis je povinen po celou dobu trvání smlouvy mít sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu tak, aby 
plnění z takového pojištění pokrylo případné újmy způsobené v souvislosti se smlouvou Crystalis nebo osobou, 
za niž Crystalis odpovídá. 

9. Závěrečná ustanovení

9. 1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

9. 2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců. 

9.3. Tato smlouva může být změněna pouze řádně číslovanými písemnými dodatky, podepsanými oběma
smluvními stranami. 

9.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

9.5. Smluvní strany prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k právním jednáním a že 
tuto smlouvu uzavírají ze své pravé a svobodné vůle a že si ji před podpisem řádně přečetly a s jejím obsahem 
souhlasí. 

9.6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 

Příloha č. 1 - Prohlášení o kvalitě 
Příloha č. 2 - ES prohlášení o shodě

V Praze dne: J�-�. l 6

.........



L 1553 

Místo odběru: 

Ekologická laboratoř PEAL s.r.o. 
U Vodojemu 15, 142 00 Praha 4 

Tel/Fax: 241 728 264, 261 711 461 

Laboratoř akreditovaná Českým institutem pro akreditaci, o.p.s. pod č. 1553, podle ČSN EN ISO/IEC 17025:2005 

Adresa: Crystalis s.r.o. 
Hronova l 109 
395 01 Pacov u Pelhřimova 

Vzorek číslo: 8536/2016 

Odběr provedl: 
Příjem provedl: 

zákazník  

Klasifikace vzorku: pitná voda 

Legislativa/ Hodnocení:balená voda pramenitá - příloha č. 3 k vyhl. 275/2004 Sb. v 
platném znění 

Datum odběru: 18.5.2016 
Datum přijmu: 23.5.2016 

Datum zahájení rozborů: 23.5.2016 
Datum ukončení rozborů: 28.6.2016 

Protokol o zkoušce č. 10701/2016 

chemické,fyzikální a jiné zkoušky 

Název ukazatele Jednotka 

1, 1-dichlorethen ( subdod.) µg/1 
1 2-dichloretehen ( subdod.) u2:/l 
1,2-dicblorethan (subdod.) µg/1 
benzen (subdod.) UQ/] 

benzo( a )ovren llP/] 

beta aktivita kor. na K40 Bq/1 
NEL (iako suma Cl 0-C40) mg/] 
celková obiemová aktivita beta Ba/1 
celková aktivita alfa Bq/I 
dichlorbenzeny ( subdod.) llP'/1 
dichlormethan (subdod.) u2:/l 
ethylbenzen (subdod.) µg/1 
chlorbenzen (subdod.) u2:/l 
PCB (suma kongenerů) u2:/l 
pesticidní látky Gednotlivě) µg/1 
stvren (subdod.) ug/1 
tenzidv aniontové mg/1 
tetrachloreten µg/1 
tetrachlormethan (subdod.) u2:/l 
toluen (subdod.) u2:/I 
trichlorbenzeny (subdod.) µg/1 
trichloreten u2:/l 
vinvlchlorid (subdod.) LW/[ 

xyleny (subdod.) u2:/l 
Legenda: 

Výsledek 

<0,10 
<0,10 
<0,10 
<0,10 

<O 0005 
<0,10 
<O 015 
<O 10 

<0,060 
<O 1 

<O 10 
<0,10 
<O 10 

<0,0010 
<0,025 
<O 10 
<O 020 
<0,05 0 
<O 10 
<O 10 
<0,10 
<O 10 
<0,20 
<O 30 

> Zkoušky označené (N) nejsou akreditované > Zkoušky označené (S) jsou subdodávky 

Výpis a označení Nejistota Zpracováno 
limitní hodnoty dl e SOP 

max. O, 1 W-VOCGMS02 (subdodávka) 

max. O 1 W-VOCGMS02 (subdodávka) 
max. 0,1 W-VOCGMS02 (subdodávka) 

max. O I W-VOCGMS02 (subdodávka) 

max. O 0005 W-PAHGMSOJ 0 
D06o,361 (ČSN 75 7612) 

max. O 015 Cl040-V0D (ČSN EN ISO 9377-2) 
D06o,36I (ČSN 75 7612) 

ČSN 75 7611 (kap. 4) 

max. 0,1 W-VOťGMS02 (subdodávka) 

max. 0,1 W-VOCGMS02 (subdodávka) 

max. 0,1 W-VOCGMS02 (subdodávka) 

max. O 1 W-VOCGMS02 (subdodávka) 

max. O 001 PCB-O! (ČSN EN ISO 6468) 
max. 0,025 subdodávka (TRJ+CLP) 

max. O 1 W-VOCGMS02 (subdodávka) 

max. O 02 AT-O! (ČSN EN 903) 
max. 0,1 TOL-02 (ČSN EN ISO 10301} 

max. O 1 W-VOCGMS02 (subdodávka) 
max. O 1 W-VOCGMS02 (subdodávka) 

max. 0,1 W-VOCGMS02 (subdodávka) 

max. O 1 TOL-02 (ČSN EN ISO 1030!} 

max. O 2 W-VOCGMS02 (subdodávka) 
max. O 3 W-VOCGMS02 (subdodávka) 

> Tento protokol nesmí být bez písemného souhlasu laboratoře reprodukován jinak než celý a výsledky se vztahují pouze ke zkoušeným položkám 

> Výsledky označené hvězdičkou (*) nedosahuji nebo přesahují limitní hodnoty uvedené v odkazu "Legislativa/Hodnocení" 
> Uvedená nejistota je rozšířená nejistota metody stanovení (nezahrnuje nejistotu vzorkování), která byla vypočtena za použiti koeficientu rozšíření k=2, což 

odpovídá hladině spolehlivosti přibližně 95% 

Poznámka: 12:52- 18.05.16 - 16.08.16 

V Praze, 28.6.2016 

Vzorek je totožný se vzorkem 8388  

(�1  vedoucí 
laboratoře 

Protokol: 10701/2016 Strana: 1 / 1 

s 

s 

s 

s 

s 

s 

s 

s 

s 

s 

s 

s 

s 

s 

s 

s 

s 

s 

s 



Příloha č. 1 

A
Ekologická laboratoř PEAL s.r.o. 

U Vodojemu 15, 142 00 Praha 4 
Tel/Fax: 241 728 264, 261 711 461 

L 1553 
Laboratoř akrnditovaná Českým institutem pro akreditaci, o.p.s. pod č. 1553, podle ČSN EN ISO/IEC 17025:2005 

Adresa: Crystalis s.r.o. 
Hronova 1109 
395 01  Pacov u Pelhřimova 

Vzorek číslo: 8388/2016 

Datum odběru: 
Datum příjmu: 

Datum zahájení rozborů: 

Místo odběru: 
Odběr provedl: zákazník 
Příjem provedl: 
Klasifikace vzorku: pitná voda 
Legislativa/ Hodnocení:balená voda pramenitá - příloha č. 2 k vyhl. 275/2004 Sb. v 

platném znění 
Datum ukončení rozborů: 

18.5.2016 
19.5.2016 
19.5.2016 

15.6.2016 

Protokol o zkoušce č. 9814/2016 

chemické fyzikální a jiné zkoušky ' 

Název ukazatele 

amonné ionty (spektr.) 
antimon 
arsen 

barva 
barvum 
berylium 

dusičnanv (UV) 
dusitanv 
fluoridy 

hliník 
hořčík (titračně) 
huminové látky (subd.) 
chloridy 
chrom (AAS kvveta) 
ChSK-Mn 

kadmium (AAS kvveta) 
konduktivita 
kyanidy veškeré 

mangan 
měď 
nikl (AAS kyveta) 

olovo (AAS kvveta) 
nach 
pH 

rozouštěné látkv sušené 
rtuť 
selen 

síranv 
sodík 
sulfan (volný) 
tvrdost (Ca+Mg) 
váoník (titračně) 
zákal 

železo 

Jednotka 

mg/I 

mg/1 
mg/I 

mg/l Pt 
me:/1 
mg/I 

mg/l 
m!dl 
mg/I 

mg/l 
me:/1 
mg/I 

me:/1 
mg/l 
mg/I 

mg/l 
mS/m 
mg/I 

nrn:/l 
mg/l 
mg/I 
me:/1 
stuoeň 

mg/l 
mg/[ 
mg/I 
mQ/J 
mg/l 
mg/I 

mmol/I 
mQ/1 
ZF(t) 

mQ/J 
mikrobiologické a biologické zkoušky 

Název ukazatele Jednotka 

Escherichia coli KTJ/250 ml 
enterokoky intestinální KTJ/250 ml 
koliformní bakterie KTJ/250 ml 

očet kolonií ři 22°C KTJ/ml 

Výsledek 

<0,050 
<0.0030 
<0,0030 

5 
O 013 

<0,00050 

4 
<O 010 
0,29 

<O 050 
34 * 

<0,20 

7 l 
<O 0050 

0,90 
<O 0010 

10 6 
<0,0020 
<O 020 
<O 020 
<0,0050 

<0,0030 
o 

7,3 

68 
<O 00030 
<0,0030 

<IO 
5,3 

<0,0050 
O 76 * 

9 6 * 

O, 18 

<O 050 

Výsledek 

o 

o 

o 

o 

Výpis a označení 
limitní hodnoty 

max. 0,25 (MJ-{) 
max. O 003 íNMH) 

max. 0,005 (NMH) 
max. 20 (MH) 

max. O 5 rNMH) 

max. 0,0005 íNMH) 

max. 25 (N1vlli) 
max. 0,02 rNMH\ 

max. 0,7 (N1v[l--l) 

max. 0,05 (MH) 
20 - 30 !OHi

max. 0,2 (MH) 

max. 100 (MH) 

max. O 025 rNMHl 
max. 2,0 (MH) 

max. O 002 (NMH) 

max. 125 !MH\

max. 0,005 (NMH) 
max. 0, 1 (NMH) 

max. 0.2 !NMH) 
max. 0,02 (NMH) 

max. O 005 (NMH) 

max. I !MHi 

4,5 - 8,0 (MH) 

max. 1000 (MH) 

max. O 0005 (NM}-J) 

max. 0,01 (NMH) 
max. 250 (MH) 

max. 100 IMHl 

max. 0,01 /MH\ 

1,8 - 3 2 (OH) 

40 - 80 !DH\

max. 2 (MH) 
max. O 3 !MH)

Výpis a označení 

limitní hodnoty 

max. O 

max. O 

Nejistota Zpracováno 
dle SOP 

NH4-02 (ČSN ISO 7150-1) 

AAS-KYVETA -01 (ČSN EN rso 15586) 

AAS-KYVETA-01 (ČSN EN rso 15586) 

±25% BARVA-O! (ČSN EN rso 7887) 

±23% AAS-KYVETA-01 (ČSN EN ISO 15586) 

AAS-KYVETA-01 (ČSN EN ISO 15586) 

±7,0% N03UV-01 (Horáková a kol) 

N02-0 I (ČSN EN 26777) 

±11% FLUOR-01 (Horáková a kol.) 

Al-01 (ČSN ISO 10566) 

±13% CaMg-0 I (ČSN ISO 6058 a 6059) 

subdodávka (fotomet.) 

±6,0% Cl-01 (ČSN ISO 9297) 

AAS-KYVETA-01 (ČSNENISO 155861 

±10% CHSK-Mn (ČSN EN ISO 8467) 

AAS-KYVETA-01 (ČSN EN ISO 15586) 

±10% EK-0 I (ČSN EN 27888) 

CN-VEŠK-0 I (ČSN 75 7415) 

AAS-PLAMEN-01 (ČSN ISO 8288) 

AAS-PLAMEN-01 (ČSN ISO 8288) 

AAS-KYVETA-01 (ČSN EN ISO 15586) 

AAS-KYVETA-01 (ČSN EN ISO 15586) 

SENZOR-O I (TNV 75 7340) 

±O 15 pH-01 (ČSN ISO 10523.) 

±8,0% RL-01 (ČSN 75 7346) 

Hg-O I (ČSN 75 7440) 

AAS-KYVETA-01 (ČSN EN rso 15586) 

S04-0! (EPA 375.4) 

±12% AAS-PLAMEN-01 (ČSN ISO 9964-1,2) 

H2S (Horáková a kol.) 

±5,0% TVRD-01 (ČSN ISO 6059) 

±4 0% CaMg-01 (ČSN ISO 6058 a 6059) 

±70% ZÁKAL. O! (ČSN EN !SO 7027) 

AAS-PLAMEN-01 (ČSN ISO 8288\ 

Nejistota Zpracováno 

dle SOP 

±40% KOU-01 (ČSN EN ISO 9308-1) 

±40% IE-01 (ČSN EN ISO 7899-2) 

±40% KOLT-O! (ČSN EN ISO 9308-1) 

max. 300 MH ±4 o/c M022-0I ČSN ENIS06222 

Protokol: 9814/2016 Strana: 1 / 2 

s 

N 

12:52 
12:25 
12:25 



"k b. I . k' b. I . k' k vk mi TO lO Ol(lC e a lO Ol(lC ez ous y

Název ukazatele 

počet kolonií při 36°C 
mikroskopický obraz - živé 
organismy 
Pseudomonas aeruginosa 
siřičitanv reduk. anaerob. bakterie 

Legenda: 
MH - mezní hodnota 

NMH - nejvyšší mezní hodnota 
DH - doporučená hodnota 

Jednotka 

KTJ/ml 

jedinci/ml 

KTJ/250 ml 
KTJ/50 ml 

Výsledek 

I 

o 

o 

o 

> Zkoušky označené (N) nejsou akreditované > Zkoušl-y označené (S) jsou subdodávl-y 

Výpis a označení Nejistota Zpracováno 
limitní hodnoty dle SOP 

max. 60 (MH) ±40% M036--01 (ČSN EN ISO 6222) 

max. O (NMH.) M0-01 (ČSN 75 7712) 

max. O (NMH) ±30% PA-O! (ČSN EN ISO 16266) 

max. O f'NMH) ±40% SR-O! fCP-Oll 

> Tento protokol nesmí být bez písemného souhlasu laboratoře reprodukován jinak než celý a výsledky se vztahuji pouze ke zkoušeným položkám 

> Výsledky označené hvězdičkou(*) nedosahují nebo přesahují limitní hodnoty uvedené v odkazu "Legislativa/Hodnoceni" 

> Uvedená nejistota je roz.šířená nejistota metody stanovení (nezahrnuje nejistotu vzorkování), která byla vypočtena za použiti koefícienni rozšířeni k=2, což 

odpovídá hladině spolehlivosti přibližně 95% 

Poznámka: 12:52- 18.05.16 - 16.08.16 

V Praze, 15.6.2016 

Protokol: 9814/2016 Strana: 2 I 2 

N 



Příloha č. 2 

ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
podle zákona č. 22/1997 Sb. v platném znční 

Císlo: Ot-1 

My. Crystalis s.r.o. 
Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4, Česká republika 

prohlašujeme na svou výlučnou odpovědnost, že 

výrobek: 

typ/model: 

výrobce: 

Ohřívač a ochlazovač vody 

JCH - 2002 
CHW-7020 

Sung An Engineering Co., 
Korejská republika 

je ve shodě s následujícími normami: 

Ceské normy 
ČSN EN 60335-1 ed. 2:03 včetně změn 
ČSN EN 60335-2-15 ed. 2:03 včetně změn 
ČSN EN 60335-2-24 ed. 2:03 včetně změn 
ČSN EN 50366:04 včetně změn 
ČSN EN 55014-1 ed. 3:07 
ČSN EN 61000-3-2 ed. 3:06 
ČSN EN 61000-3-3:97 včetně změn 
ČSN EN 55014-2:98 včetně změn 

Evropské normy 
EN 60335-1 :02 including amendments 
EN 60335-2-15:02 including amendments 
EN 60335-2-24:03 including amendments 
EN 50366:03 including amendments 
EN 55014-1:06 
EN 61000-3-2:06 
EN 61000-3-3:95 including amendments 
EN 55014-2:97 includina amendments 

a následujícími nařízeními vlády, ve znění pozdějších předpisů (NV) a číslo EU směrnice: 

NV 17/2003 Sb. v platném znění 
NV 616/2006 Sb. v platném znění 

Elektrotechnický zkušební ústav, s.p. 

--------· - -- � 
i 2006[95tEC - including amendments 
I 2004/1081 EC- including amendments 

Pod Lisem 129, 171 02 Praha 8 - Troja, Česká republika 

zkoušel/ certifikoval daný výrobek a vydal: 
EZÚ certifikát č./11. o:;o 2- dne A S"' . /lo. :2 "// '<--

I 

M. t d . . 0
/.

? � ť /l 1s o vy ani: i --�---u--
 

Jmeno zástupce výrobce a podpis/ 1 

D t d . . ,! ,c ti . ., ,,, _..,/,,i a um vy ani: ,1 .., . , '-' - -v- , -
l-

 

.

 

J 
I 



ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
Číslo: 

My, EBAC LIMITED 
St. Helens Trading Estate, Bishop Auckland Ccountry Durham DL 149Al, 
Velká Británie 

prohlašujeme na svou výlučnou odpovědnost, že 

výrobek: 

typ/model: 

Ohřívač a ochlazovač vody 

E-MAX 

je ve shodě s následujícími normami: 

Česk� normy 
CSN EN 60335�1: 97 včetně změn 
ČSN EN 60335-2-15: 98 
CSN EN 60335-2-24: 00 včetně změn 
ČSN EN 55014-1 :95 
ČSN EN 55014-2:98 včetně změn 
ČSN EN 61000-3-2:97 
ČSN EN 61000-3-3:97 

Evropské norm� 
EN 60335-1 :94 including amendments 
EN 60335-2-15:96 
EN 60335-2-24:99 including amendments 
EN 55014-1 :93 
EN 55014�2:97 including amendments 
EN 61000-3-2:95 
EN 61000-3-3:95 

a následujicími nařízeními vlády, ve zněni pozdějších předpisů (NV) (v závorce uvedeno 
čtslo EU směrnice): 

NV 158/1997 Sb. v platném znění 
NV 169/1997 Sb. v latném znění 

{73/023/EEC) - inctuding amendments 
89/336/EEC - includin amen���_n_ts __ ___, 

Elektrotechnický zkušební ústav, s.p. 
Pod lisem 129, 171 02 Praha 8 - Troja, Ceská republika 

zkoušel/ certifikoval daný výrobek a vydal: 
EZÚ certifikát č. 1040553 dne 29.4.2004 
EZŮ zkušební protokol č. 401354-01/01 ze dne 23.4.2004. 

Poslední dvojčíslí roku, v němž bylo označení CE na výrobek umfslěno: 04 

Místo vydání: TiZ;..H,4-

Datum vydáni: �. o �7. .:.2oc.9 '-
1 

Jméno zástupce výrobce a podpis: 

Adresa subjektu vydávajícího toto prohlášení (pokud je odlišná od adresy výrobce): 

w..-,iVl4�N'IU.O. 
%.e-1 ny P'ruh 9S/87 

1-40 oo Praha o4 




